

Päätös ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustusten jakamisesta vuodelle 2024

Ympäristö- ja rakennuslautakunta 28.05.2024 § 34

22/02.05.01.02/2024

Valmistelija Ympäristönsuojelutarkastaja Tiina Kemppe 20.5.2024

Asia

Päätös ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustusten jakamisesta vuodelle 2024.

Avustusanomukset

Naantalin kaupungin avustukset yhdistyksille ja yhteisöille vuonna 2024 ovat olleet haettavana 2.4.2024 asti. Ympäristö- ja rakennuslautakunnalta on voinut hakea perus- ja kohdeavustusta ympäristönsuojelun hyväksi toimiville yhdistyksille ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantali, tai joiden toiminnan kohde on Naantalissa. Avustettavan toiminnan tulee edistää tai toteuttaa Naantalin kaupungin alueella ympäristön-, vesien- tai luonnonsuojelua. Ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustustenjakoperiaatteet on päätetty lautakunnan kokouksessa 24.4.2019 § 34.

Ympäristö- ja rakennuslautakunnan talousarviossa on avustuksiin vuodelle 2024 varattu 3 000 euroa. Lisäksi Naantalin kaupunki on varannut ympäristönsuojelun kustannuspaikalle Saaristomerimäärärahasa vuodelle 2024 avustuksiin 5 000 euroa. Saaristomerimääräraha on tarkoitettu Saaristomeren tilaa parantaviin konkreettisiin toimenpiteisiin.

Ympäristö- ja rakennuslautakunnalle saapuivat seuraavat neljä avustusanomusta, sekä saaristolautakunnalle saapunut Rymättylän Kirkkojärvi-yhdistys ry:n avustusanomus, joka siirrettiin ympäristö- ja rakennuslautakunnassa käsiteltäväksi:

- Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys ry, perusavustusanomus, anottava määrä 500 euroa

Yhdistys hakee perusavustusta yhdistyksen vuotuisen toimintaan, joka edistää ja toteuttaa Naantalin kaupungin alueella ympäristön-, vesien- tai luonnonsuojelua.

- Pro Luolalanjärvi ry, perusavustusanomus, anottava määrä 2 000 euroa

Perusavustusta haetaan yhdistyksen toiminnan yleiseen järjestämiseen, kustannuksiin ja tiedottamiseen.

- Pro Luolalanjärvi ry, kohdeavustusanomus 3 500 euroa

Kohdeavustusta haetaan hoitokalastukseen katiskoilla (20 kpl) ja kalojen poiskuljetukseen, haitallisten vesikasvien (karvalehti ja siihen kiinnittyvien levien) poistoon ja poiskuljetukseen sekä ulkoisen kuormituksen selvittämiseen ojavesitykimyksillä keväällä 2024.

- Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistys ry, kohdeavustusanomus, anottava määrä 3 000 euroa

Yhdistys tekee vuosittain vesien laadun seurantaan, vesikasvien poistoa ja niittoa sekä osallistuu aktiivisesti muiden toimijoiden kanssa yleisiin vesiensuojeluhankkeisiin ja toimenpiteisiin. Yhdistys pyrkii vuoden 2024 aikana toteuttamaan järviruo'on hoitoleikkausta ja selvittää mahdollisuutta toteuttaa haittakalojen nuottausta tai vastaavaa Nuikonlahden alueella kalakannan tervehtyttämiseksi.

- Rymättylän Kirkkojärvi-yhdistys ry, perusavustusanomus 3 000 euroa

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja tukea Rymättylän Kirkkojärven ja Riittiönjärven elinkelpoisena pitämistä ja ulkoisen kuormituksen vähentämistä sekä tehdä tunnetuksi vesiensuojelutyötä. Avustuksen käyttötarkoitus on Kirkkojärven perustilan tutkimukset, jotka ovat edellytys tulevalle puhdistuksen suunnittelulle ja itse puhdistukselle.

Oheismateriaalit:

- Avustusanomukset 2024

- Ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustustenjakoperiaatteet

Esittelijä

Ympäristöpäällikkö

Päätösehdotus

Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää jakaa avustuksiin varatut määrärahat vuonna 2024 seuraavasti:

Ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustuksiin varatusta 3 000 euron määrärahasta myönnetään seuraavat avustukset:

- Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys ry, perusavustus 500 euroa

- ProLuolalanjärvi ry, perusavustus 1 000 euroa

- ProLuolalanjärvi ry, kohdeavustus 1 500 euroa hoitokalastukseen, haitallisen vesikasvillisuuden poistoon ja vesistötutkimuksiin.

Saaristomerimäärärahasissa avustuksiin varatusta osuudesta myönnetään seuraavat kohdeavustukset:

- Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistys ry, kohdeavustus 2 000 euroa järviruo'on niittoon ja haittakalojen nuottaukseen tai vastaavaan Nuikonlahden alueella

- Rymättylän Kirkkojärvi-yhdistys ry, kohdeavustus 3 000 euroa Kirkkojärven perustilan tutkimuksiin.

Päätöksen perustelut

Naantalin kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustuksiin varatusta määrärahasta on myönnetty perusavustukset sitä hakeneille yhdistyksille heidän vuotuisen toimintaansa. Rymättylän Kirkkojärvi-yhdistys ry haki avustusta perusavustuksena. Avustusanomus vastaa kuitenkin kohdeavustusta esittämällä konkreettisia toimia avustettavaksi.

Kohdeavustukset on myönnetty kertaluonteisen toiminnan järjestämiseen. Kohdeavustusten määrärahojen jakamisessa on huomioitu avustustenjakoperiaatteiden mukaisesti suunnitellun toiminnan vaikutuksen laajuus, pitkäaikaisuus ja yleishyödyllisyys sekä samaan toimintaa

aiempina vuosina saatujen avustusten määrä. Saaristomerimäärärahan myöntämisessä on lisäksi huomioitu edellytys Saaristomeren hyväksi tehtävistä konkreettisista toimenpiteistä, jota avustetut toimenpiteet edesauttavat pyrkimällä vähentämään Saaristomereen johtuvaa ravinnekuormitusta.

Avustusten maksaminen

Perusavustukset maksetaan, kun tämä päätös on saanut lainvoiman. Kohdeavustukset maksetaan jälkikäteen, kun ympäristö- ja rakennuslautakunnalle on esitetty hyväksyttäviin tositejäljennöksiin perustuva tiliselvitys maksutapahtuman tai hankkeen toteuttamisesta. Ainoastaan erityistapauksissa kirjallisen hakemuksen perusteella voidaan avustus maksaa etukäteen. Hakija vastaa toiminnan mahdollisesti edellyttämien viranomaislupien ja maa- tai vesialueen omistajan suostumusten hakemisesta ja noudattamisesta. Koska avustuspäätös koskee vain talousarviovuotta, tulee hanke saattaa päätökseen siten, että hankkeen maksatusta on haettu ympäristö- ja rakennuslautakunnalta 1.12.2024 mennessä. Vapaamuotoisen maksatushakemuksen liitteenä on esitettävä tiliselvitys sekä selvitys avustuksen käytöstä. Mikäli selvitystä ei esitetä määräaikaan mennessä, hanke tulkitaan jääneen toteutumatta ja avustus menetetään. Mikäli hanke peruuntuu tai siirtyy, tulee siitä ilmoittaa avustuksen myöntäjälle elokuun ensimmäiseen arkipäivään mennessä, jotta varat voidaan tarvittaessa käyttää muihin avustuskelpoisiin hankkeisiin.

Ennen Nuikonlahden vesiensuojeluyhdistys ry:n avustuksen maksamista, tulee yhdistyksen toimittaa ympäristönsuojeluun tiedoksi vuosikokouksen hyväksymät vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Tiedot toimitetaan osoitteeseen kirjaamo@naantali.fi

Hakijoille toimitetaan pöytäkirjanote tiedoksi päätöksestä.

Päätös

Ympäristöpäällikön päätösehdotus hyväksyttiin.